• 5_2 ή 5-2,5 που συμβολίζει τη δυνατότητα απορρόφησης της ηλιακής ακτινοβολίας, 
συμπεριλαμβανομένου του υπέρυθρου φάσματος.
F Μηχανική αντοχή, Κ προστασία έναντι τριβής.

Η οικονομική προσφορά δεν μπορεί να υπερβαίνει στο σύνολό της το εγκεκριμένο ποσό 
των δύο χιλιάδων οκτακοσίων ευρώ (2.800,00€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.

Η οικονομική προσφορά θα πρέπει να είναι σφραγισμένη και υπογεγραμμένη από τον νόμιμο 
εκπρόσωπο της επιχείρησης και θα πρέπει να υποβληθεί μέχρι  24 - 07 – 2024 και ώρα 14.00 
στην Υπηρεσία μας (Λ. Συγγρού 80-88, 3ος όροφος, γραφείο 305), σε κλειστό σφραγισμένο φάκελο